
Bezdrátový masážní přístroj Airbi FIT

Klíčové vlastnosti

• ideální pro masáž celého těla bez cizí pomoci
(ruce, ramena, záda, stehna či chodidla)

• bezdrátový provoz = neomezené masírování 
• nízká hmotnost
• vydrží až 2 hodiny na jedno nabití
• intuitivní ovládání 
• 6 rychlostí masáže
• 6 masážních režimů
• 5 vyměnitelných masážních hlavic
• tichý chod motoru

Popis produktu

Masážní přístroj Airbi FIT je jedinečná ruční pomůcka, vhodná pro příjemnou a účinnou masáž 
celého těla. Ergonomické tvarování v kombinaci s lehkou konstrukcí patří mezi přednost masážního
přístroje Airbi FIT. Pomocí snadného ovládání lze na přístroji nastavit rychlost masáže či daný 
masážní režim. Součástí přístroje je 5 snadno vyměnitelných hlavic pro různé části lidského 
těla. Bodový nástavec slouží k hloubkové masáži, která je vhodná při únavě, ztuhlých a napjatých 
svalech. Naopak plošné hlavice jsou určené pro regeneraci svalů a relaxaci. S Airbi FIT dochází ke 
zlepšení krevního oběhu a metabolismu, odbourání celulitidy a navíc své tělo zbavíte 
stresu. 

Technické parametry

Napětí: 8,4 V 

Příkon: 16 

Airbi FIT www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Airbi FIT www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Dokumenty

• Návod k použití
Logistické informace

Produktový kód: BI4000 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600373 Celní kód (TARIC/HS): 90191090

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 1,3 48,5 14,5 10

Obal s produktem 1,41 49,3 15 10,5

Kartón s produkty 20 28,2 61,5 60 46,5

Airbi FIT www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-fit-cz-1-0.pdf

	Bezdrátový masážní přístroj Airbi FIT
	Dokumenty


